[TÊN CƠ SỞ ĐÀO TẠO]
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ____/____
	_____, ngày ____ tháng ___năm____

BÁO CÁO CỦA CƠ SỞ ĐÀO TẠO
VỀ HOẠT ĐỘNG ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG VỀ ĐẤU THẦU NĂM .....
Kính gửi: Cục Quản lý đấu thầu - Bộ Kế hoạch và Đầu tư
- Tên đầy đủ của cơ sở đào tạo: [Ghi tên đầy đủ của cơ sở đào tạo] _________
[bookmark: _GoBack]- Mã số đăng ký kinh doanh/Mã số thuế: ________________________________
- Tên tiếng Anh: [Ghi tên tiếng Anh (nếu có)] __________________________
- Địa chỉ: [Ghi địa chỉ của cơ sở đào tạo] ______________________________
- Điện thoại: [Ghi số điện thoại liên lạc] ______ - Fax: [Ghi số fax] ________
- E-mail: [Ghi địa chỉ hộp thư điện tử] _________________________________
- Website: [Ghi địa chỉ trang thông tin điện tử của đơn vị (nếu có)] __________
- Đại diện pháp nhân: [Ghi tên người đại diện theo pháp luật]______________

THÔNG TIN VỀ CÁC KHÓA ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG VỀ ĐẤU THẦU ĐÃ TỔ CHỨC TRONG NĂM
	Stt
	Tên khóa học
[báo cáo từng khóa học]
	Thời gian tổ chức
(từ __ đến __)
	Địa Điểm tổ chức
	Tên giảng viên đấu thầu tham gia giảng dạy
	Số lượng học viên tham gia
	Số lượng học viên được cấp chứng chỉ, chứng nhận
	Xếp loại
	Ghi chú

	Đạt
	Xuất sắc
	Giỏi
	Khá
	Trung bình
	Không đạt

	I
	Chương trình cơ bản

	1

	2

	II
	Chương trình bồi dưỡng theo chuyên đề

	1

	2

	III
	Chương trình bồi dưỡng khác

	1

	2

	Tổng cộng

- Các thông tin, ý kiến khác: _______________________________________________
- Đề xuất, kiến nghị: _____________________________________________________

	Đại diện hợp pháp của cơ sở đào tạo
[Ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu]